
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 001, DE 16 DE AGOSTO DE 2013.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para a contratação de Técnicos de Atividades
Institucionais I e Auxiliares de Serviços Operacionais I para Atuarem na Secretaria Municipal de Assistência Social e
Cidadania

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de Técnicos de Atividades Institucionais I e Auxiliares de Serviços Operacionais I para atuarem na
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania:

I - José Carlos Macena de Britto Junior – Matrícula 8422 – SMASC

II - Mabel Marinho Sahib Aguilar – Matrícula 5296 – SMASC

III - Renata Misceno Papa de Almeida – Matrícula 4023 – SMASC

IV - Nivaldo Nogueira de Ávila – Matrícula 4282 – EGOV

V - Paulo Henrique Batista da Silva – Matrícula 6181 – EGOV

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 25 de julho de 2013.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Nilo Correa

Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania

Substituição Legal – Portaria “P” 670, de 09 de agosto de 2013

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 002, DE 16 DE AGOSTO DE 2013.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Técnico em Saúde
Pública I para Atuarem na Secretaria Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de Técnicos em Saúde Pública I, para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde:

I - Suzana de Figueiredo – SMS

II - Evelin Rodrigues Macarinni – SMS

III - Gissele Maria Fernandes - EGOV

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 31 de julho de 2013.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Dinaci Vieira Marques Ranzi

Secretária Municipal de Saúde



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b2bb0319

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-10-29T13:18:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




